
 

 321 

入 札 日 平成 29年 3月 1日 

工 事 名 蛇田排水ポンプ場築造工事 

施 工 場 所 石巻市門脇字二番谷地地内 

工 事 種 別 土木Ａ 

概 要 

施工延長 Ｌ＝11.5ｍ 

本体工 

 開削工 ボックスカルバート             

   L=11.5m  □2,200×2,200 

仮設工  一式     

工 期 平成 29年 3月 8日から平成 29年 3月 31日 

契 約 者 
石巻市新館一丁目 3番 41号 

㈱グリーンシェルター石巻支店 

予定価格（非公表） 66,515,000円（消費税及び地方消費税を除いた額） 

指 名 理 由 

１ 石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基

準第２条の規定による。 

２ 石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる

事項を満たしている者。 

３ 本工事は、蛇田排水ポンプ場放流渠築造工事から継続して樋管

を築造する工事であり、実施にあたり合理的かつ経済的な施工を

図るため、現在、蛇田排水ポンプ場放流渠築造工事を受注してい

る前述の請負業者と地方自治法施行例第１６７条の２第１項第６号

及び石巻市契約規則第 20条ただし書きの規定による１者随意契

約とする。 

  （単位：千円） 

№ 業者名 第１回 第２回  

1 ㈱グリーンシェルター石巻支店 67,500 66,500  決定 

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。 


